SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI

VÀ QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM

               Số:400/TB-CTXHQBTTE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển dụng hợp đồng lao động

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP tại Trung tâm Công tác xã hội

 và Quỹ Bảo trợ trẻ em

 Thực hiện Kế hoạch số 352/KH-CTXHQBTTE ngày 06/10/2023 của Trung

tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em về việc tuyển dụng hợp đồng lao động

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Trung tâm năm 2023.

Ngày 06/10/2023 Trung tâm đã ban hành Thông báo số 353/TB-CTXHQBTTE

về việc tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP (thời gian

nhận hồ sơ đến hết ngày 06/11/2023).

Căn cứ tiêu chuẩn, điều kiện và hồ sơ đăng ký dự tuyển, Trung tâm Công tác

xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em thông báo gia hạn nhận hồ sơ tuyển dụng hợp đồng

lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP như sau:

1. Thời gian gia hạn nhận hồ sơ: Kể từ ngày ra thông báo này đến hết ngày

30/11/2023. Buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút, buổi chiều bắt

đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút (trong giờ hành chính).

2. Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Hành chính – Tổng hợp thuộc Trung tâm Công

tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Thừa Thiên Huế, địa chỉ: Số 65 Đặng Tất,

phường An Hòa, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế; Số điện thoại: 0234.3538334.

3. Các nội dung còn lại vẫn thực hiện theo Thông báo số 353/TB-CTXHQBTTE

ngày 06/10/2023.

Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở LĐ-TBXH (để b/c);

- Ban Giám đốc TT;

- Phòng HC-TH (niêm yết);

- Trang TTĐT Trung tâm (đăng tin);

- Lưu: VT, HCTHK.

Trần Văn Khải

		2023-11-13T17:08:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ bảo trợ trẻ em<Ttndcsncc.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!